通信機器(ipad) を⽤いた
⾯談開始のお知らせ

現在、当院では新型コロナウイルスの影響を受け、感染対策として⾯会制限を⾏っ

ております。ご家族様には⼤変ご⼼配、ご不便をおかけしておりますが、⾯会制限解

除の⾒通しが⽴たない状況です。そのため、退院に向けての相談を⾏う場合、昨今の

状況ではご家族に当院へお越し頂くことが困難なこともあるかと存じます。退院に向

けて相談員よりご相談させていただきたい場合、相談員との⾯談を下記の通りに⾏っ

ていきたいと思っております。
また、ご家族よりご本⼈と相談をしないと決められない事柄等がございます際もご

活⽤いただければと思いますので、ご希望の⽅はご相談下さい。

ご家族様各位

〜⾯談の⼿順〜

お問い合わせ

川崎こころ病院

地域医療連携室
TEL：０２２４−８４−６６６０

お使いの
スマートフォンや
パソコンなどで

相談員が
お電話にて

調整いたします。

	スライド番号 1